
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОДОЛИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от «25» ноября 2014 г.  № 21

с.Красная Долина

«Об утверждении основных характеристик и параметров бюджета Краснодолинского сельсовета Касторенского

района Курской области на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов»

В соответствии со ст. 9 Бюджетного Кодекса Российской Федерации Собрание депутатов РЕШИЛО:

1. Утвердить основные характеристики бюджета муниципального образования  «Краснодолинский сельсовет» Касторенского 
района Курской области на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов.

2. Учесть в бюджете муниципального  образования «Краснодолинский сельсовет» Касторенского района Курской области на 2015 
год и плановый период 2016 и 2017 годов поступления доходов, согласно приложению №1, №2,№3,№4

3. Утвердить распределение расходов муниципального образования Краснодолинский сельсовет» Касторенского района Курской 
области на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов 
функциональной классификации расходов бюджетов Российской Федерации, согласно приложениям №5,.№6

4.Обнародовать настоящее решение на 4 –х информационных стендах:

- магазин ООО «Гермес»  с. Бычок

- магазин ООО «Гермес» с. Красная Долина

- магазин ООО «Гермес» п. Садовый

- магазин ЧП  Макаровой И. Н. п. Новодворский

5. Контроль за выполнением данного решения возложить на Главу Краснодолинского сельсовета Бобровникова В.В.

6. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава 

Краснодолинского  сельсовета  Бобровников В.В.


